

imprimare medicale

I.D.: 91135799

Data publicarii 19.12.23 Coduri CPV 22820000-4

Pretul estimativ: 6.393,00 RON - 6.393,00 RON

Descriere: PLAN DE INGRIJIRE ADULT SPITALIZARE CONTINUA ATI- set format din 16 pagini A3,tiparit fata/verso ,landscape,o culoare ,negru,suport hartie offset de 70 gr ./mp,faltuita,adunate la A4. T0p. 2000 0,90 1800,00 FISA MEDICATIE-set format din 4 coli A3(8 pagini A3),tiparite fata/verso o culoare negru,suport hartie offset 70 gr./mp,adunate , faltuite si capsate la A4,rezultand un set format din 8 file A4 . Buc. 1500 0,45 675,00 REGISTRU DE PROGRAMARE INTERNARI PE ANUL 2024(03.01.2023-31.12.2023)- format A4,landscape,190 file,tiparit fata/verso o culoare ,negru,suport hartie offset de 70 gr ./mp,coperta carton mucava de 1,90 mm,imbracate in hartie ambalaj,cusute/capsate,imitatie piele cotor,etichetate,tip agenda(pe fiecare pagina se va trece in ordine cronologica data ,ziua,si luna). Buc. 11 28,00 308,00 CERTIFICAT CONSTATATOR DE DECES-format A4,landscape,100 file/carnet,suport hartie offset de 70 gr./mp,tipar fata o culoare negru,coperta cartonata din mucava de 2 mm,caserata cu hartie. Buc. 5 10,00 50,00 BILET DE TRIMITERE SIMPLU-format A5,suport hartie offset de 70 gr./mp,tipar fata,blocuri lipite la 100 file. Buc. 300 3,40 1020,00 RETETE SIMPLE-format 1/3 A4,suport hartie offset de 70 gr./mp,tipar fata,blocuri lipite la 100 file Buc. 300 2,40 720,00 FOAIE DE OBSERVATIE CLINICA GENERALA+FOAIE DE TEMPERATURA-format A3,tiparit fata/verso,suport hartie offset de 70 gr./mp,pliate la A4,12 pagini(6 coli A3,pliate si adunate). Buc. 2000 0,68 1360,00 FISA SPIT DE ZI-format A3, 2000 buc